

Børkop autoteknik ApS

Industrivej 52  
7080 Børkop

CVR-nummer: 42233587

ÅRSRAPPORT  
16. marts 2021 - 30. juni 2022

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21. september 2022

---

Dirigent: Egils Kirilko



INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 16. marts 2021 - 30. juni 2022**

Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter .....	12
Anvendt regnskabspraksis .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Børkop autoteknik ApS Industrivej 52 7080 Børkop
	Telefon: 70 60 56 04 E-mail: borkopautoteknik@dinbilpartner.dk
	CVR-nr.: 42 23 35 87 Stiftet: 16. marts 2021 Kommune: Vejle Regnskabsår: 16. marts - 30. juni
<b>Direktion</b>	Egils Kirilko
<b>Pengeinstitut</b>	Middelfart Sparekasse Toldbodvej 2 7100 Vejle
<b>Revisor</b>	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
<b>Ejerforhold</b>	Egils Kirilko Lærkevænget 10 8721 Daugård

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af at drive et automekanikerværksted, med køb og salg af reservedele til biler samt andre lignende ydelser og produkter.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet blev stiftet den 16. marts 2021 og regnskabsåret omfatter derfor en periode på lidt over 15 måneder. Der er ikke registreret andre usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet har i det første regnskabsår udviklet sig nogenlunde som forventet. Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 52, hvilket anses for rimeligt tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 40. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 48 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 88.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet fortsætter sin igangværende proces med at opbygge og udvide sin kundekreds. Selskabet forventer aktivitetsvækst i det kommende regnskabsår og forventer derfor et positivt resultat for regnskabsåret 2022/23.

RESULTATOPGØRELSE  
16. MARTS 2021 - 30. JUNI 2022

	2021/22
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>2.144.421</b>
1 Personaleomkostninger .....	-1.914.197
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-81.638
Andre driftsomkostninger .....	-6.795
	<hr/>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>141.791</b>
Andre finansielle indtægter .....	2.914
Andre finansielle omkostninger .....	-71.467
	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>73.238</b>
2 Skat af årets resultat .....	-21.257
	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>51.981</b>
	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Overført resultat .....	51.981
	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>51.981</b>
	<hr/> <hr/>



BALANCE PR. 30. JUNI 2022  
AKTIVER

	2022
3 Goodwill.....	122.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>122.500</b>
4 Produktionsanlæg og maskiner .....	166.893
4 Indretning af lejede lokaler.....	98.126
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>265.019</b>
Deposita.....	100.875
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>100.875</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>488.394</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	54.877
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>54.877</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	177.702
Andre tilgodehavender .....	7.287
Periodeafgrænsningsposter.....	128.189
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>313.178</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>118.808</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>486.863</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>975.257</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2022  
PASSIVER

	2022
Virksomhedskapital.....	40.000
Overført resultat .....	48.311
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>88.311</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	21.257
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>21.257</b>
Kreditinstitutter .....	0
Anden gæld .....	137.259
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>137.259</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	207.612
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	281.646
Anden gæld .....	236.550
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	2.622
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>728.430</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>865.689</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>975.257</b>
6 Tilbagetrædelseserklæring	
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022
Virksomhedskapital primo .....	40.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b> .....	<b>40.000</b>
Årets resultat .....	51.981
Omkostninger ved stiftelse og kapitalforhøjelse .....	-3.670
<b>Overført resultat ultimo</b> .....	<b>48.311</b>
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>88.311</b>

## NOTER

	2021/22
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Antal personer beskæftiget.....	4
Lønninger .....	1.656.574
Pensioner .....	176.329
Andre omkostninger til social sikring .....	81.294
	<hr/>
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b><u>1.914.197</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Regulering af udskudt skat .....	21.257
	<hr/>
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b><u>21.257</u></b>
	<hr/>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>	Goodwill
Tilgang i årets løb.....	140.000
	<hr/>
Kostpris 30. juni 2022	140.000
	<hr/>
Årets af-/nedskrivninger.....	-17.500
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2022	-17.500
	<hr/>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b><u>122.500</u></b>

## NOTER

	Produktions- anlæg og maskiner	Indretning af lejede lokaler
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgang i årets løb.....	217.010	112.144
Kostpris 30. juni 2022	<u>217.010</u>	<u>112.144</u>
Årets af-/nedskrivninger.....	-50.117	-14.018
Af-/nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-50.117</u>	<u>-14.018</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b><u>166.893</u></b>	<b><u>98.126</u></b>

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter .....	161.859	161.859	0
Anden gæld .....	<u>183.012</u>	<u>45.753</u>	<u>0</u>
	<b><u>344.871</u></b>	<b><u>207.612</u></b>	<b><u>0</u></b>

**6 Tilbagetrædelseserklæring**

En kreditor med et tilgodehavende (gældsbev) ved Børkop Autoteknik ApS har erklæret, at ville stå tilbage overfor selskabets mellemværende med pengeinstitut, med et beløb på kr. 170.000.

**7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet har påtaget sig forpligtelser for kr. 237.424 i form af lejemål samt leje og leasing af driftsmateriel og inventar. De fremtidige leje- og leasingbetalinger fordeler sig således:

Under 1 år	kr.	185.378
Mellem 1 og 5 år	kr.	52.046
Over 5 år	kr.	0

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har til fordel for pengeinstitut udstedt skadesløsbrev - virksomhedspant på i alt kr. 500.000, der giver pant i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill, simple fordringer fra salg, varebeholdninger m.v. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 620.098.
